受文者：
發文日期：中華民國108年3月27日
發文字號：高協競字第1080000091號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：體育署核備函、參賽名冊

主旨：惠請貴校同意所屬學生、領隊及指導教練(如附件名冊)准予

公假，以利參加本會「四月份全國業餘高爾夫南區分區月賽」，

請查照。

說明：

一、本賽事業經教育部體育署署 108 年 3 月 5 日臺教體署競(

三)字第 1080006947 核備在案。

二、賽事日期(含練習賽)訂為4月1 日至4月3日，假台南市南寶

高爾夫俱樂部舉行。

正本：臺南市永康區三村國民小學、臺南市永康區永康國民小學、臺南市東區裕文國民
小學、臺南市北區賢北國民小學、臺南市新營區新泰國民小學、屏東縣屏東市中
正國民小學、屏東縣高樹鄉泰山國民小學、屏東縣里港鄉里港國民小學、屏東縣
獅子鄉草埔國民小學、屏東縣立高泰國民中學、高雄市仁武區仁武國民小學、高
雄市三民區河堤國民小學、高雄市三民區東光國民小學、高雄市三民區陽明國民
小學、高雄市左營區新莊國民小學、高雄市私立大榮劍橋國際雙語小學、高雄市
岡山區前峰國民小學、高雄市左營區新上國民小學、高雄市立龍華國民中學、國
立高雄師範大學附屬高級中學、雲林縣西螺鎮文興國民小學、雲林縣斗六市鎮西
國民小學、嘉義市大同國民小學、嘉義市崇文國民小學、嘉義市嘉北國民小學、
嘉義市蘭潭國民小學

副本：本會競賽組（含附件）

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

中華民國高爾夫協會 函

地址：104臺北市中山區南京東路2段125
號12樓之1

承辦人：鍾昕芮
電話：02-25165611分機19
傳真：02-25165904
電子信箱：fionatgaroc@gmail.com

姓名 身分別/學校 年級

吳佳頤 台南市永康區三村國民小學 4

莊蓁妮 台南市立永康國民小學 4

陳永荃 台南市立裕文國小 4

陳嘉佑 台南市立裕文國小 6

李柏璿 台南市立賢北國小 6

李柏璿 台南市立賢北國小 6

徐恩成 台南市新營區新泰國小 4

王宥翔 屏東縣中正國小 2

曹恩婕 屏東縣立泰山國民小學 5

邱文凱 屏東縣立高泰國民中學 1

林怡伶 屏東縣里港國民小學 6

周又勁 屏東縣草埔國小 5

劉宜蓁 高雄仁武國小 5

王睿慶 高雄市三民區河堤國民小學 3

吳宸寬 高雄市三民區河堤國民小學 4

王薇涵 高雄市三民區河堤國民小學 5

王靖衣 高雄市三民區河堤國民小學 5

謝沄蓁 高雄市三民區河堤國民小學 5

陳姝蓁 高雄市三民區河堤國民小學 6

鄭聿呈 高雄市立東光國小 3

謝曜宇 高雄市立陽明國小 3

胡妮妮 高雄市立新上國小 1

陳宥竹 高雄市立新上國小 6

李晁寬 高雄市立新莊國民小學 4

呂理睿 高雄市私立大榮劍橋國際雙語小學 6

湯禾鈞 高雄市立東光國小 6

曾偲恩 高雄市前峰國小 6

胡宇棠 高雄市龍華國中 1

王弈淇 國立高雄師範大學附屬高級中學 4

王子睿 國立高雄師範大學附屬高級中學 4

王致皓 雲林縣文興國小 5

林侑謙 雲林縣鎮西國小 4

曾千夏 雲林縣鎮西國小 4

羅翊珊 嘉義市大同國小 5

陳微婷 嘉義市大同國小 6

許柏丞 嘉義市崇文國民小學 5

黃少泓 嘉義市嘉北國小 4

張艷庭 嘉義市蘭潭國小 3

陳育丞 嘉義市蘭潭國小 6